PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM
Cnpj: 10.292.209/0001-20

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

027844
030312
029201
029179
028052
027990
027975
029012
027923
029442
027921
028009
030046
029421
030530
029113
027645
029506
028042
030413
030296
027924
028084
029175
027993
029212

ADELSON EUZEBIO DOS SANTOS
ALDENIZE FERREIRA LIMA

ALEFF GOMES DA SILVA

ALMIR ANISIO DOS SANTOS JUNIOR
ALMIR FIRMINO DA SILVA

ALMIR ROGERIO DE FRANGCA SANTANA
ALTINA MARIA DO NASCIMENTO
AMARO MAXIMO DOS SANTOS

ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO
ANDERSON VICENTE DA SILVA

ANDRE FRANCISCO NASCIMENTO LIRA
ANGELITA ESTELA DOS SANTOS

ANNA CAROLINA DE ANDRADE LIMA
ANNY KATTY DE OLIVEIRA LIMA
ANTONIO FIRMINO ALVES NETO
ARTUR ARMANDO DOS SANTOS
ARTUR LUIS DOS SANTOS MACIEL
AUGUSTO SANTANA DA SILVA

CARLA RENATA DA SILVA FERREIRA
CARLOS EDUARDO BERTO

CAROLINA KARLA DA SILVA ALVES
CELIO ROBERTO DE ALMEIDA XIMENES
CICERA MARIA DOS SANTOS

DEBORA FERREIRA DE SOUZA
DERIVALDO EDILSON DOS SANTOS

DIOGO HENRIQUE DOS SANTOS

SEC AGRIC E DES. ECONOMICO

DIR DE DEPTO DE RENDAS

ADM DA QUADRA MUNICIPAL
ASSESSOR TECNICO

CHEFE DE DIV DE JOGOS ESCOLARES

CHEFE DE SETOR DE APOIO AO PEQUENO AGRICULTOR

CHEFE DE SETOR DE ATENDIMENTO AO PUBLICO
DIR DE DEPTO CON ABASTECIMEN

CHEFE GAB DO SECRETARIO

ASSESSOR DE POL SOCIAL

DIR.DE DEPTO. DE INFORMATICA

CHEFE DE SETOR DE GARAGEM

SEC DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

ASSESSOR ESPECIAL

ASSESSOR DE POL SOCIAL

ASSESSOR TECNICO

ASSESSOR DE DESENV.POLITICO E COMUNITARIO
ASSESSOR DE DESENV.POLITICO E COMUNITARIO
ASSESSOR ESPECIAL

ASSESSOR DE POL SOCIAL

ASSESSOR DE DESENV.POLITICO E COMUNITARIO
DIRETOR DE DEPTO. DE INDUSTRIA
ADMINISTRADOR DO MERCADO PUBLICO
ASSESSOR TECNICO

DIR DE DEPTO TRIB P DADOS

ASSESSOR DE POL SOCIAL

04/01/2021
04/01/2021
01/03/2021
01/03/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/01/2021
15/07/2021
01/01/2021
01/01/2021
02/05/2022
01/06/2021
15/07/2021
01/02/2021
01/03/2022
02/08/2021
01/02/2021
01/10/2021
01/08/2022
01/01/2021
04/01/2021
01/03/2021
04/01/2021
01/03/2021

7.500,00
3.000,00
1.393,80
1.575,60
1.393,80
2.480,47
1.818,00
2.850,00
2.536,94
2.060,40
2.850,00
1.818,00
7.500,00
5.520,00
2.480,47
2.302,80
1.268,47
1.745,01
3.910,00
2.424,00
1.454,40
2.850,00
2.424,00
2.536,94
3.000,00
2.424,00

CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM

Cnpj: 10.292.209/0001-20

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

028059
028090
027970
027922
027846
027918
027920
028054
029157
029098
029213
030654
029731
029112
027984
027979
029100
029263
029032
000096
028064
028098
030244
029427
027976
027980

EDSON SANTURNINO DA SILVA

EDUARDO CORDEIRO DA CRUZ

EDVALDO FELIPE DOS SANTOS

ELIAS ANTONIO DA SILVA

EMERSON DUARTE DE SOUZA PIRES
EMERSON LIRA DA SILVA

ERICK ALBERT ESTEVAO DA SILVA JUNIOR
ERONILDO JOSE CARLOS HONORATO
ESTEVANES MICAEL SALES

EVANDRO JOSE FERREIRA

EVERALDO HONORATO DA SILVA
EVERTON VALDOMIRO DOS SANTOS SALES
EWERTON LUCAS TEIXEIRA DE ANDRADE
FRANCOISE VERAS SANTIAGO

GEANCLES MONICA FERREIRA DA LUZ
GERSON LUIZ DOS SANTOS

GILLEAR MANOEL DAS CHAGAS

GILTON ROGERIO CASSIMIRO

GILVANETE RUFINA MONTEIRO
GRINAURIA SOARES DA SILVA
GUTEMBERG AUGUSTO SANTOS DE SANTANA
HAIRTON BRUNO GALDINO GOSTA

HUGO FARIAS LINS DE ARAUJO
HUMBERTO DE AZEVEDO VIANA FILHO
INDIELLE KARINE DE ALMEIDA SILVA
INGELINA CRISTINA DE SOLZA BARBOSA

ADM DA QUADRA MUNICIPAL

TESOUREIRO(A)

CHEFE DE SET DE ALMOXARIFADO

DIR DE DEPTO AGRICULTURA

SEC MEIO AMBIENTE E TURISMO

DIR DE DEPTO TESOURARIA

CHEFE DE DIV ADM PESSOAL

DIR DE DEPTO CULTURA

DIR DE DEPTO DE OBRAS

CHEFE DE SETOR DE LIMPEZA DOS DIST.E POVOADOS
ASSESSOR DE POL SOCIAL

ASSESSOR DE DESENV.POLITICO E COMUNITARIO
ASSESSOR DE POL SOCIAL

CHEFE DE DIV DE ARQUIVO

DIRETOR DE DEP.PROJETOS DE LEI

ASSESSOR ESPECIAL

ASSESSOR DE DESENV.POLITICO E COMUNITARIO
ASSESSOR DE POL SOCIAL

ASSESSOR TECNICO

DIR DE DEPTO EX ORC FINANCEI

CHEFE DE SETOR DE TRANSPORTE COMPLEMENTAR
CHEFE DE SET DE ALMOXARIFADO

PROCURADOR JURIDICO

SEC DE GOVERNO

CHEFE DE GAB DO PREFEITO

CHEFE DE GABINETE DO SECRETARIO

04/01/2021
01/01/2021
04/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
04/01/2021
01/03/2021
01/02/2021
01/03/2021
01/03/2022
01/02/2022
01/02/2021
01/01/2021
04/01/2021
01/02/2021
01/04/2021
01/02/2021
01/03/1983
01/01/2021
04/01/2021
01/08/2022
21/06/2021
01/01/2021
04/01/2021

1.939,20
4.800,00
2.302,80
2.850,00
7.500,00
3.000,00
2.424,00
3.000,00
3.100,00
2.480,47
1.939,20
1.212,00
2.302,80
2.536,94
2.700,00
4.600,00
2.181,60
2.424,00
1.939,20
2.850,00
2.181,60
2.302,80
7.500,00
7.500,00
4.600,00
2.424,00

CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM
Cnpj: 10.292.209/0001-20

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

030653
029005
027929
028058
027974
027995
028091
027978
029110
029139
029151
028051
029107
029109
030682
028050
028097
028079
027917
029262
027928
028086
027994
029102
027926
027971

IOLANDA ALVES BEZERRA

IRAPUAM CHAVES DE ARRUDA
ISABELE LAIS VENTURA RAMOS
ISAQUIEL JOSE DA SILVA

JAIR ANICTO DOS SANTOS

JANDUIR ALVES DA SILVA

JOAN BATISTA RAMOS

JORGE AUGUSTO PEREIRA DE LEMOS
JOSE ADRIANO DE FREITAS

JOSE ANTONIO TOSCANO DE BARROS
JOSE EDINALDO DA SILVA

JOSE FELIPE DOS SANTOS

JOSE FERNANDO AVELINO BATISTA
JOSE FERREIRA DE BARROS FILHO
JOSE SEVERINO DA CRUZ

JOSE TARCISIO DE SANTANA

JOSUE JOSE DA SILVA

JOSUE VICENTE DA SILVA

JULIO CESAR DA SILVA CABRAL
KAROLINE PEREIRA DA SILVA

KEILA ROBERTA MARTINS DE SOUZA
LAIS FABIA BRIGIDA DE JESUS
LEANDRO JOSE DA SILVA
LOURINALDO MOREIRA DA SILVA
LUANA TAYNA DE LIMA SILVA

LUCAS EMANUEL RODRIGUES DOS SANTOS

CHEFE DE DIV DE ARQUIVO

ASSESSOR DE POL SOCIAL

ASSESSOR TECNICO

ADM DA QUADRA MUNICIPAL

ASSESSOR ESPECIAL

DIR DE DEPTO PATRIMONIO

CHEFE DE GABINETE DO SECRETARIO

SEC PLANEJAMENTO

CHEFE DE SETOR DE LIMPEZA DOS DIST.E POVOADOS
ASSESSOR DE DESENV.POLITICO E COMUNITARIO
CHEFE DE SETOR DE LIMPEZA DA SEDE DO MUNICIPIO
CHEFE DE SETOR DE INCENTIVO CAD. DE ATLETAS
ADM DISTRITAL

DIR DE DEPTO COORD POLITICA

ASSESSOR DE POL SOCIAL

CHEFE DE SETOR DE LIMPEZA DA SEDE DO MUNICIPIO
DIR DE DEPTO A ADMINISTRATIV

DIR.DE DEPTO.DE PLANEJAMENTO

SECRETARIO(A) EXECUTIVO

DIRETOR DE DEPTO.DE CONTROLE INTERNO

DIR.DE DEPTO.RECURSOS HUMANOS

DIR.DE DEPTO.DE CONTROLE DA DIVIDA ATIVA
ASSESSOR DE DESENV.POLITICO E COMUNITARIO
CHEFE DE DIV DE ARQUIVO

CHEFE GAB DO SECRETARIO

CHEFE DE SET PAV DRENAGEM

01/02/2021
04/01/2021
01/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/02/2021
01/02/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/07/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/01/2021
15/04/2021
01/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/02/2021
01/01/2021
04/01/2021

2.424,00
2.181,60
1.818,00
1.506,74
4.600,00
2.850,00
2.302,80
7.500,00
2.424,00
2.302,80
2.424,00
1.696,80
2.990,00
2.850,00
2.302,80
2.302,80
3.000,00
3.000,00
3.910,00
2.850,00
2.550,00
2.850,00
2.181,60
1.818,00
2.060,40
2.181,60

CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM

Cnpj: 10.292.209/0001-20

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

028053
029355
029422
027845
027843
027851
028061
029011
029736
029003
027848
029010
030035
028055
027981
029145
030414
027841
028032
029289
027876
029111
027977
029505
030347
028088

LUIZ MARIO DA SILVA

MARCELLO MOTA GADELHA

MARCELO JOSE FIGUEIREDO

MARCIO FERREIRA BEZERRA

MARCO ANTONIO DO NASCIMENTO SILVA
MARCONE MOURA DE VASCONCELOS
MARCOS ARGEMIRO DE OLIVEIRA
MARCOS DE OLIVEIRA PEREIRA

MARIA DE FATIMA BARBOSA

MARIA GORETH BEZERRA DE VASCONCELOS
MARIA STHEFANIE GOMES SILVA
MATHEUS DOWELL FERREIRA DE BRITO
MOISES SOARES DE ALMEIDA

RAFAEL LUIS DA SILVA

RAQUELINE LEOPOLDINA DE LIMA

RAUL FERNANDES DO NASCIMENTO ARAUJO
RAUL OLIVEIRA SOARES

RICARDO CAMPOS BEZERRA

ROBERTA KRISS DE SOUZA CARLOS
ROBSON ANDRE ALVES DE SOUZA
RODRIGO FRANCISCO DA PAZ

ROGERIO EMILIO OLIVEIRA DA SILVA
RONALDO JOSE DE SANTANA

SANDRO JOSE GUSMAO SANTOS
WEDSON FELIPE DA SILVA JESUS
WELLINGTON PASSOS DA SILVA

CHEFE DE DIV CON MAT ESPORTI
CONTROLE INTERNO

DIR DE DEPTO FISC M FROTA

SEC CULTURA,ESPORTE E EVENTOS
SEC DE INFRA-ESTRUTURA

OUVIDOR

CHEFE DE SETOR DE ACOES E INCENTIVO A AGRICULTURA

CHEFE DE GAB DO PREFEITO

CHEFE DE SET ARREC TRIBUTOS

SECRETARIO(A) EXECUTIVO DE COMERCIO

SEC DE SERVICOS PUBLICOS

CHEFE DE DIV. DE PROJETOS

ASSESSOR DE POL SOCIAL

ASSESSOR ESPECIAL

CHEFE DE SET DE PROTOCOLO

ASSESSOR DE POL SOCIAL

CHEFE GAB DO SECRETARIO

CONTROLE INTERNO

CHEFE DE GABINETE DO SECRETARIO

CHEFE DE SETOR DE ABASTECIMENTO DE FEIRA LIVRE
CHEFE DE SERVICOS DE FISC. URBANA DA SEDE E DOS
CHEFE DE DIV DE ARQUIVO

ASSESSOR ESPECIAL

ASSESSOR ESPECIAL

ADM DISTRITAL

ADMINISTRADOR DO MERCADO PUBLICO

04/01/2021
11/05/2021
01/06/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/03/2022
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/04/2022
04/01/2021
04/01/2021
01/02/2021
02/01/2017
01/01/2021
01/01/2021
01/03/2021
04/01/2021
01/02/2021
04/01/2021
02/08/2021
01/10/2022
04/01/2021

1.454,40
1.750,00
3.000,00
7.500,00
7.500,00
4.600,00
2.302,80
2.302,80
1.818,00
2.300,00
7.500,00
2.302,80
1.818,00
4.600,00
2.424,00
1.939,20
2.302,80
7.500,00
2.424,00
2.424,00
1.874,47
2.060,40
4.600,00
4.600,00
5.290,00
2.480,47

CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM
Cnpj: 10.292.209/0001-20

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario Cargo Admissédo Salario Sit. Funcional

029106  ZENALDO SOARES FERREIRA ADM DISTRITAL 01/02/2021 2.990,00 CARGO DE CONFIANGA
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